ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA MỸ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Mỹ, ngày 23 tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 44/2023
Từ ngày 23 đến ngày 27/10/2023
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	CHỦ TRÌ
	ĐỊA ĐIỂM
	THÀNH PHẦN

	Thứ 2 23/10
	S: Họp trực báo tuần 44/2023
	Đ/c Chi - CT
	Hội trường UBND xã
	Các PCT và bộ phận, ngành

	- Học tập kinh nghiệm các mô hình giảm nghèo  theo CTMTQG giảm nghèo tại thị xã Đông Hòa, tỉnh Phú Yên (22-26/10/2023)

	Thị xã Đông Hòa, tỉnh Phú Yên
	Đ/c Mỹ - PCT

	C: Làm việc tại cơ quan

	Thứ 3 24/10
	S: Làm việc với ông Bùi Tám - thôn Phú Mỹ
	Đ/c Binh - PCT
	Phòng PCT UBND xã
	Theo giấy mời
(Doãn phát hành)

	C: Làm việc phòng KT&HT huyện về mương thoát nước đường ĐH26B

	Thực địa
	Lãnh đạo UBND xã, Doãn và Viên.

	- Làm việc với ông Trần Quang - thôn Bách Mỹ
	Đ/c Binh - PCT
	Phòng PCT UBND xã
	Theo giấy mời

(Công phát hành)

	- Làm việc với ông Nguyễn Nghiệp - thôn Phú Mỹ
	Đ/c Chi - CT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời
(Toàn phát hành)

	Thứ 4 25/10
	S: Làm việc với đơn vị tư vấn về diện tích dồn điền - đổi thửa tại Cây Sung và Đồng Đập
	Đ/c Chi - CT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời
(Công phát hành)

	- Làm việc với ông Nguyễn Hữu Mai và ông Nguyễn Hữu Mừng
	Đ/c Binh - PCT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời

(VP phát hành)

	C: Họp ra quân giải phóng hành lang tuyến ATGT
	Đ/c Binh - PCT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời
(CA phát hành)

	Thứ 5 26/10
	S: Họp trực báo giải ngân vốn chương trình MTQG

	PH số 3, UBND huyện
	Đ/c Binh - PCT

	- Họp trực báo tháng 10/2023
	Đ/c Chi - CT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời

(VP phát hành)

	C: Làm việc với Đoàn công tác huyện về kiểm tra XD đường GTNT theo Đề án xi măng
	Đ/c Binh - PCT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời

(VP phát hành)

	Thứ 6 27/10

	S: Tiếp công dân định kỳ
	Đ/c Chi - CT
	Phòng tiếp dân
	Theo giấy mời

(Toàn phát hành)

	- Ra quân giải phóng hành làng ATGT trên địa bàn xã
	Đ/c Binh - PCT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời
(VP phát hành)

	C: Kiểm tra thôn văn hóa
	Đ/c Mỹ - PCT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời

(Lệ phát hành)

	- Kiểm tra việc thải nước thải, chất thải xuống kênh N16 theo đơn phản ánh của hộ dân
	Đ/c Binh - PCT
	Thực địa
	Theo giấy mời
(Doãn phát hành)

*Ghi chú: Cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã căn cứ lịch làm việc thực hiện nhiệm vụ, tham dự các cuộc họp. Riêng khối Đảng ủy, HĐND xã thực hiện phát hành giấy mời khi có các cuộc họp./.
	Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã, TT HĐND xã;

- TT UBMTTQ Việt Nam xã;

- Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã;

- Lưu: VT./.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ